Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercializacién
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacion, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viéticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaci Subsidios y Otras Ayud

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Bi Muebles, I bles e Intangibles

Mobiliario y Eq
Mobiliario y

ipo de Administracién

uipo Educacional y Recreativo

inaria, Otros Equipos y Herramientas
tivos Biologicos
Bienes Inmuebles

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantariilado de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {Capituio y Concepto}

Delt de Enero al 31 de Marza de 2021

Egrescs
Anipliaciones/ .
Aprobado {Reducciones) Modificado
1 2 3=(1+2)
72,933,715 45,000 72,978,715
16,655,246 0 16,655,246
1,675,743 213,890 1,889,633
39,417,330 50,000 39,467,330
4,795,697 0 4,795,697
9,334,904 220,000 9,554,904
1,054,796 -438,890 615,906
0 0 0
15,620,153 710,751 16,330,904
730,546 8,565 739,111
124,343 19,655 143,998
0 0 0
4,636,327 494,522 5,130,849
3,662,954 798,585 4,461,539
2,916,573 -346,481 2,570,092
73,076 -1,200 71,876
0 0 0
3,476,335 -262,895 3,213,440
42,585,128 -740,751 41,844,377
30,836,190 -14,000 30,822,190
1,536,545 -269,728 1,266,817
187,586 15,000 202,586
494,297 195,214 689,510
4,975,642 -348,704 4,626,938
8,000 0 8,000
351,884 -500 351,384
5,628 0 5,628
4,189,356 -318,033 3,871,324
3,488,589 0 3,488,589
0 0 0
0 0 0
0 0 0
12,600 0 12,600
3,475,789 0 3,475,789
0 0 0
0 0 0
200 0 200
0 0 0
435,708 30,000 465,708
29,997 0 29,997
0 0 0
0 0 0
268,989 0 268,989
0 0 0
111,450 30,000 141,450
0 0 0
0 0 0

Devengado

17,271,226
4,129,676
352,410
9,309,776
903,726
2,575,638
0

0
7,005,401
185,241
56,489

0
2,268,071
3,179,526
625,463
803

0

689,808
9,451,784
5,199,935
614,840
12,500
337,231
2,352,278
0

65,155

0

869,846
867,974

0

0

0

0

867,974

o ©o ©o o ©

89,728

14,600,013
4,129,676
352,410
7,691,200
676,268
1,750,458
0

0
6,959,407
145,267
54,054

0
2,264,985
3,179,526
625,462
803

0

689,310
8,067,071
5,199,935
528,012

0

202,201
2,066,733
0

65,155

0

5,036
744,911

0

0

0

0

744,911

Subejercicio

6=(3-4)
55,707,489
12,525,570
1,537,223
30,157,554
3,891,971
6,979,266
615,906
0
9,325,503
553,870
87,508
0
2,862,778
1,282,013
1,944,629
71,073
0
2,523,632
32,392,593
25,622,255
651,978
190,086
352,280
2,274,660
8,000
286,229
5,628
3,001,477
2,620,615
0
0
0
12,600
2,607,815
0
0
200
0
375,980
29,997




Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio dei Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto {Capituic y Concepto}
Deali1 de Enero al 31 de Marzo de 2021

£gresos
Ampliaciones’ . Subejercicio

Concepio (Reducciones) Modificado Devengado

2 3=(1+2) 4 8§=(3-4)
25,272

Activos Intangibles 25,272
Inversién Publica

25,272

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesion de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Deuda Publica 6,691,135
Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 6,691,135

O O 0O O 00 00O O o0 o0 o o o o o
O 0O 0O 0O 00 0O OO0 o0 o0 o o o o o
O O 0O OO0 0O 0O 0O 0O 0 o0 o0 o o o o
O O O 0O 0O 0O 0O O 0O 0O 0 o0 o o o o o
©O O 0O OO0 0O O o0 o0 o o o o o o

6,691,135 5,870,660 5,870,660 820,475

o ©O ©o © ©

o O O © © ©
o © © ©

o O © © © ©

o O 0O O © o
O 0O 0O OO0 OO0 0 0O 00 000 000 00 o0 o o oo oo

6,691,135 5,870,660 5,870,660 820,475

Total del Gasto

141,754,428 45,000 141,799,428 40,556,772 (s ) 36,331,789 ,101,247.855
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financiergs y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor S,
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